соглашению с отражением информации о неисполненных Получателем 
субсидии обязательствах, источником финансового обеспечения которых 
является субсидия, и возврате неиспользованного остатка субсидии в бюджет 
города Иркутска. 

3. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА СУБСИДИИ 

21. Размер Субсидии определяется равным 21 960 000 рублей (двадцать 
один миллион девятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

22. Результатом предоставления Субсидии является формирование 
уставного фонда, обеспечивающего деятельность Получателя субсидии в период 
до момента установления тарифа на водоотведение, в размере 21 960 000 рублей 
(двадцать один миллион девятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.  

4. ТРЕБОВАНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ КОНТРОЛЯ 

(МОНИТОРИНГА) ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ УСЛОВИЙ, ЦЕЛЕЙ И 
ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ 

23. Комитет, уполномоченные органы муниципального финансового 
контроля проводят проверку соблюдения получателем субсидии условий и